
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 986

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:58:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/02/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/03/2022 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 03/03/2022 08:45:00

Data da Disputa/Horário:03/03/2022 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Eletrônico Valor Máximo: R$ 106.025,00 (cento e seis mil e vinte e
cinco reais). Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO - VEÍCULO DE PASSEIO SEDAN PARA O
SETOR ADMINISTRATIVO DO MUNICÍPIO DE RIO BOM -PR, CONFORME CONVENIO 41/2022.
Anexos EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Eletrônico Valor Máximo: R$ 106.025,00 (cento e seis mil e vinte e
cinco reais). Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO - VEÍCULO DE PASSEIO SEDAN PARA O
SETOR ADMINISTRATIVO DO MUNICÍPIO DE RIO BOM -PR, CONFORME CONVENIO 41/2022.
Anexos EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2022 00:00:00 AVISO DE ERRATA. Baixar

23/05/2022 00:00:00 CONTRATO. Baixar

23/05/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/986/modalidade-pregao-eletronico-valor-maximo-r-10602500-cento-e-seis-mil-e-vinte-e-cinco-reais-objeto-aquisicao-de-equipamento-veiculo-de-passeio-sedan-para-o-setor-administrativo-do-municipio-de-rio-bom-pr-conforme-convenio-412022-anexos-edital-aviso-de-licitacao/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73685fb99829a69ae3c076c02cadea07.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89b5afc8db690bbd430a9de39a51396b.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9a2196c5317a12b5b40250f62c0b91c.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
23/05/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO FINAL. Baixar

23/05/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

23/05/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO INICIAL. Baixar

23/05/2022 00:00:00 EDITAL. Baixar

23/05/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ee840f40302d0960c0281f447e3faf2.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f6ef242af617aea0bfd233fb61b2849.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0dc090c5511e76e012a3956d56c6b1ed.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67ac37c62f0d747a8ea586a107480dbc.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c41d86fd18ce9aade4ef9e9cd5ed1968.pdf

